GABINETE DO MINISTRO
<!ID1176995-1>

PORTARIAS Nº 216 DE 11 DE JULHO DE 2008

O MINISTRO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições estabelecidas nos
arts. 1º e 5º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007, e no art. 4º do Decreto nº 5.115, de 24 de junho de 2004, e considerando as
informações constantes dos processos relacionados no Anexo Único desta Portaria, resolve:

Art. 1º Deferir o retorno ao serviço no quadro de pessoal do Serviço Federal de Processamento de Dados - SERPRO, dos
empregados constantes do Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º Cabe ao SERPRO notificar os empregados para se apresentarem ao serviço, no prazo de 30 (trinta) dias, conforme determina
o §1º do art. 4º do Decreto nº 6.077, de 10 de abril de 2007.

Art. 3º Os empregados deverão se apresentar ao SERPRO no prazo de 30 (trinta) dias, contados da notificação a que se refere o
artigo anterior.

Parágrafo único. A não apresentação do empregado no prazo mencionado no caput implicará renúncia ao direito de retornar ao
serviço.

Art. 4º Os efeitos financeiros do retorno ao serviço dar-se-ão a partir do exercício do empregado no SERPRO.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PAULO BERNARDO SILVA

ANEXO ÚNICO

CPF  Nome  Processo nº
767.822.478-87 ALCIDES BATISTA DOS SANTOS 04599.507307/2004-47
095.405.205-68 ANA MARIA NASCIMENTO CONCEICAO 04599.507561/2004-45; Ap 04599.507383/2004-52
037.472.978-62 ANITA PEREIRA GUIMARÃES 04599.502677/2004-98
077.465.248-93 CARLOS AGUIAR DE ARAUJO 04599.507562/2004-90
630.602.138-87 CARLOS ALBERTO REZENDE 04599.502676/2004-43
042.664.728-97 CLEMENTE PEREIRA NASCIMENTO 04599.502740/2004-96
079.091.818-84 CLEO MARGARETH BUSSADORI 04599.502608/2004-84
939.285.568-00 DAILTON DOS SANTOS COELHO 04599.507311/2004-13
060.871.158-62 EDINO BUENO DE SOUZA  04599.507309/2004-36
022.431.368-13 EDUARDO SHIRO 04599.502610/2004-53
011.226.988-52 ELIANA NEOPMANN 04599.507310/2004-61
063.710.279-72 ERALDO SANTOS DE OLIVEIRA 04599.501993/2004-42
943.495.338-34 IVETE PRESCINOTTO CARNEIRO GIRALDES 04599.502615/2004-86
040.274.158-76 IVONE MARIA DE SOUZA 04599.502675/2004-07
014.025.208-83 JADILTON AMORIM DOS SANTOS 04599.502605/2004-41
012.790.638-07 JORGE JOSÉ VIEIRA 04599.502614/2004-31
021.531.668-10 JOSÉ ISRAEL SOARES JÚNIOR 04599.502613/2004-97
085.942.648-36 LOURDES DE FREITAS AMARAL 04599.502617/2004-75
035.419.318-09 LUCIA AUGUSTINHA DIAS CORREA 04599.502673/2004-18
046.289.768-05 LUCIO ALVES PEREIRA 04599.502616/2004-21
075.289.898-19 LUIS EDUARDO PORTES DE AZEVEDO 04599.502674/2004-54
077.270.088-50 MÁRCIA DOS SANTOS FEDELI 04599.502621/2004-33
153.329.003-25 MARCOS AURÉLIO ARAÚJO DA PENHA 04599.502852/2004-47
034.725.728-33 MARI OLINDA POMPÍLIO SALLAZAR 04599.502618/2004-10
954.425.708-00 MARIA DAS DORES HENGLENG 04599.502620/2004-99
068.663.285-00 MARIA DO SOCORRO SANTOS PINTO 04599.507547/2004-41
049.757.658-96 MARIA FABIANI ROBERTO DE SALES LAURIA 04599.502672/2004-65
914.879.948-34 MARIA LÚCIA CAMILO DA SILVA 04599.502606/2004-95
402.884.478-91 MARIA RAMOS DOS PRAZERES 04599.507303/2004-69
482.146.559-00 MARIA SALETE DUTRA DO VALE PEREIRA 04599.501996/2004-86
043.361.028-05 MARLENE AGREDA DA MOTTA 04599.502622/2004-88
050.531.568-83 ROBERTO CARLOS JOSÉ DUARTE 04599.502671/2004-11
070.246.218-77 ROSÂNGELA LAURINDA DO NASCIMENTO GOES 04599.502624/2004-77
022.569.288-02 ROSELI EMERICH DE AQUINO 04599.502670/2004-76
084.998.358-48 SANDRA TEIXEIRA BACELO 04599.502745/2004-19
567.218.549-53 SERGIO MIGUEL VOLOCHYN 04599.502665/2004-63
086.283.138-50 SERGIO OLIVEIRA SILVA 04599.502668/2004-05
032.004.338-09 SÔNIA APARECIDA ALVES DE LIMA 04599.502599/2004-21
037.686.318-85 SÔNIA IVETE DE SOUZA 04599.502628/2004-55
048.540.388-96  SORAIA SHIRLEY SIMÕES 04599.502626/2004-66
020.236.578-65  SUELI APARECIDA CESÁRIO 04599.502627/2004-19

D.O.U.; 14/07/2008

Seção 2
Páginas: 46